
Středisko SKALKA Mníšek pod Brdy
Zápis ze Střediskové rady 16.2.2012

Přítomni : Majer, Freisleben,  Kučerová-Chanová, Bílek, Richterová 

Nepřítomni: Schichová M., Větrovská, Mysliveček, Freislebenová,

In
fo

rm
ac

e

1

2

3

A
kc

e

1 28.4. ZvaS – okresní kolo, Zbraslav na Závisti 
2 24.4.Den v krojích
3 15.5. Brigáda u klubovny
4 16.5. Květinový den
5 26.5. Promítání filmů z táborů – u Zemánků na zahradě, Info Davy

U
sn

es
en

í S
R

1 Zápis z každé SR bude rozesílán emailem všem členům rady 09-2009

2 01-2012

3 01-2012

4 01-2012

6 02-2012
Příští rada se koná 3.5.2012 Od 19,00 v Klubovně

Mapa ZvaS

Webové stránky – pro rodiče není kalendář na stránkách příliš přehledný. Je třeba přidat legendu s 
barevným rozlišením oddílů a ideálně zvětšit kalendář, aby se zobrazilo více akcí ve stejný den. 

Dotace 2012 – SR schválila rozdělení dotací pro oddíly podle počtu registrovaných členů. 40 % dotace 
bude rozděleno oddílům dle počtu členů při poslední registraci. Zbylých 60% a nadstavba je pro 
středisko. Vedoucí oddílů dostanou celou sumu jakmile bude připsána na střediskový účet. Celkové 
vyúčtování musí dodat hospodáři střediska do 31.10. Včetně nevyčerpaných peněz.

ZvaS - termín přesunut na 28.4. Závod proběhne na Závisti. Zavist (nad Zbraslavi) - Keltske opidum 
(Akropole) > Registrace hlidek od 9:30 > Zahajeni zavodu v 10 hodin > Predpokladany konec a 
vyhlaseni vysledku v 16 hodin

Cestovní náhrady – SR schvaluje pro rok 2012 výši cestovní náhrady  2,- Kč za 1 
kilometr.
Telefonní náhrady – SR schvaluje výši náhrady na 200,- Kč pro každého aktivně 
fungujícího činovníka. Podmínkou je dodat hospodáři doklad o nabití kreditu v minimální 
výši rovné proplacené částce, nebo výpis z telefoního účtu.
Proplácení kurzů – SR schválila proplácení účastnických poplatků všechn kurzů v plné 
výši. Cestovní náhrady budou také prolaceny v plné výši, pokud to finanční situace 
dovolí. Podmínku je dodat hospodáři doklady o zaplacení a jízdenky.  

Dotace 2012 – SR schválila rozdělení dotací pro oddíly podle počtu registrovaných 
členů. 40 % dotace bude rozděleno oddílům dle počtu členů při poslední registraci. 
Zbylých 60% a nadstavba je pro středisko. Vedoucí oddílů dostanou celou sumu jakmile 
bude připsána na střediskový účet. Celkové vyúčtování musí dodat hospodáři střediska 
do 31.10. Včetně nevyčerpaných peněz.

     Přílohy : 


	List1

